

Odpowiedź na pytania

Dot. zamówienia na Termomodernizacja budynku przy ul. Jankowskiego 6 w Rudzie Śląskiej realizowana w ramach Poddziałania 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialna źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

W związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od jednego z Wykonawców, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”, udzielamy odpowiedzi podając poniżej treść pytań Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Brak w przedmiarze wykonania rynien. Jeżeli rynny są do odzysku, to brak jest ich demontażu i montażu. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W przedmiarze wykonanie rynien zostało ujęte w pozycji 3 (demontaż) oraz w pozycji 9 (montaż wraz z materiałem).

Pytanie nr 2:

Odpowiedź na pytanie, wniosła to, że mam już wystarczające wyobrażenie o oznakowaniach poziomych dla osób niewidomych. Rodzi się jednak następne pytanie do projektanta. Jak zamocować owe oznaczenia na podeście z blachy ryflowanej, łezkowej, by nie stworzyć dodatkowego zagrożenia?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować oznaczenia klejone do blachy.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający w związku ze stanem epidemicznym wyrazi zgodę na złożenie gwarancji wadialnej w formie elektronicznej. Na chwilę obecną wielu pracowników firm ubezpieczeniowych pracuje zdalnie i preferuje wystawianie gwarancji w formie elektronicznej. Trudno również przewidzieć jak będą funkcjonowały firmy kurierskie w najbliższych dniach

Odpowiedź do pytania nr 3:

Wadium w formie niepieniężnej powinno obejmować przekazanie dokumentu gwarancji w takiej formie, w jakiej zostało ono ustanowione przez gwaranta, tj. oryginału dokumentu, wobec czego Zamawiający informuje, iż dokumenty wadialne elektroniczne można wysłać w oryginale na adres: zamowienia@mpgm.com.pl oraz poprzez ePUAP /MPGMTBS_RudaSlaska/SkrytkaESP

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą się ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Powyższa treść nie zmienia treści SIWZ.

WICEPREZESZARZĄDU

Bogusław Waćko

Sporządził: Joanna Sivińska



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

